fa-ta be-a - - - - - ta, nos
 post fa-ta spe-ra - - - - - ta, nos
 post fa-ta o-pta-ta o-pta-ta post fa-ta, vos

^{22.}
 tae-da co-ro-net et e-rigat te, nos tae-da co-ronet et e-rigat
 tae-da co-ro-net et e-ri-gat te, nos tae-da co-ronet et e-rigat
 tae-da co-ro-nat et ex-ci-tat me, vos tae-da co-ronat et ex-ci-tat

te, nos tae - da co - ro - net et e - - rigat te, nos tae - da co -
 te, nos tae - da co - ro - net et e - ri - gat te, nos tae - da co -
 me, vos tae - da co - ro - nat et ex - ci - tat me, vos tae - da co -

ro - net et e - - ri - gat te.
 ro - net et e - - ri - gat te.
 ro - nat et ex - ci - tat me.